

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

เงื่อนไขค้นหาประกาศ

*ประเภทประกาศ	ประกาศราคากลาง	
กระทรวง	<ตัวเลือกกระทรวง>	
หน่วยงาน		
จังหวัด	ประจวบคีรีขันธ์	
*วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
ประเภทการจัดหา	<ตัวเลือกประเภทการจัดหา>	
ประเภทโครงการ	<ตัวเลือกประเภทโครงการ>	
เลขที่โครงการ		
ชื่อโครงการ		
วันที่	22/10/2568	ถึงวันที่ 22/10/2568
จำนวนเงินงบประมาณตั้งแต่		จนถึง
สถานะโครงการ	<ตัวเลือกสถานะโครงการ>	

ค้นหา ล้างตัวเลือก

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

: ระบบจะแสดงข้อมูลประกาศนับจากวันปัจจุบัน ย้อนหลัง 1 เดือน หากต้องการดูย้อนหลังเกิน 1 เดือน ให้ระบุวันที่ที่ต้องการ

: ผู้สนใจสามารถดูประกาศราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยกำหนดเงื่อนไขประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง" หรือดูได้ที่ประกาศที่เกี่ยวข้อง

: กรณีต้องการข้อมูลประกาศจัดซื้อจัดจ้างเก่า (ตั้งแต่ ม.ค. 2547 - มี.ค. 2553) ให้ทำหนังสือถึงกรมบัญชีกลาง

ลำดับ	หน่วยงาน	เรื่อง	วันที่ประกาศ	ราคากลาง(บาท)	สถานะโครงการ	ประกาศที่เกี่ยวข้อง
1	กองทัพอากาศ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาเขต ๒ และ เขต ๓ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ที่ กองบิน ๕ ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 68109290772)	22/10/2568	3,715,300.00	ระหว่างดำเนินการ	
2	องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม	ประกวดราคาจ้างโครงการจ้างเหมาติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) แยกอันตรายภายในตำบลหาดขาม จำนวน ๑๑ จุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 68109340777)	22/10/2568	1,300,000.00	ระหว่างดำเนินการ	
3	สำนักงานอัยการสูงสุด	ประกวดราคาซื้อระบบและอุปกรณ์ครุภัณฑ์ประจำห้องโถงเกลียวและประนอนข้อพิพาทเพื่อรองรับระบบเทคโนโลยีดิจิทัล (Smart Meeting) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 68109127603)	22/10/2568	971,000.00	ระหว่างดำเนินการ	
4	โรงพยาบาลปราณบุรี	ประกวดราคาจ้างจ้างเหมาบริการตรวจด้วยเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ความเร็วสูง (CT SCAN) จำนวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 68089020299)	18/09/2568	12,000,000.00	ระหว่างดำเนินการ	
ลำดับที่ 1 - 4 จากทั้งหมด 4 รายการ				ย้อนกลับ	1	ถัดไป

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงสนามกีฬาเขต 2 และ เขต 3 พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ที่ กองบิน 5 ตำบลเกาะหลัก

อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง บน.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ 69111

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บน.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ต.ค. พ.ศ. 2568

6

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงสนามกีฬาเขต 2 และ เขต 3 พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ที่ กองบิน 5 ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 1 งาน	3,715,351.48	* หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษทิ้ง ทุกรายการ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	3,715,351.48	
	ราคากลางประมาณการ	3,715,300.00	
	ราคากลาง (สามล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)		

น.ต.

(ศักดิ์ชัย เมฆพยับ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.

(สัญญา ขุนณรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(นิติกร อักษรนิติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมกับ โครงการงาน/งานก่อสร้าง ที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงสนามกีฬาเขต 2 และ เขต 3 พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกที่ กองบิน 5 ตำบลเกาะหลัก

อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง บน.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ 69111

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บน.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ต.ค. พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสนามกีฬาเขต 2 สนามฟุตบอล	855,716.00	1.3042	1,116,024.80	
2	งานสนามกีฬาเขต 3 สนามบาส สนามตะกร้อและสนามวอลเลย์บอล	1,170,093.00	1.3042	1,526,035.29	
3	งานสนามกีฬาเขต 3 สนามเทนนิส	822,950.00	1.3042	1,073,291.39	
	รวมค่างานต้นทุน	2,848,759.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			3,715,351.48	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

3,858

ตร.ม.

เฉลี่ย

738 บาท/ตร.ม.

น.ต.


 (ศักดิ์ชัย เมฆพยับ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.


 (สัญญา ชุมณรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.


 (นิติกร อักษรนิติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมกับ โครงการงาน/งานก่อสร้าง ที่คำนวณราคากลาง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงสนามกีฬาเขต 2 และ เขต 3 พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ที่ กองบิน 5 ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง บม.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ 69111

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บม.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

6

เดือน

ต.ค.

พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานสนามกีฬาเขต 2 สนามฟุตบอล								
	งานผนังตาข่ายถัก								
	- รีดลอนผนังตาข่ายถักของเดิม	138	ม.	-	-	30	4,140	4,140	
	- ผนังตาข่ายถัก #10 ตา 1½ นิ้ว พร้อมกรอบเหล็กเส้นแบบ	414	ตร.ม.	230	95,220	ค่าของ+ค่าแรง		95,220	
	- เสาค้ำเหล็กเคลือบสีพร้อมตาข่ายเชือกถักสีดำ ขนาด 3.5 มม. ช่องตา 12x12 ซม. *ความสูง 6 เมตร และอุปกรณ์ติดตั้ง	48	เมตร	450	21,600	ค่าของ+ค่าแรง		21,600	
	- ขัดทำความสะอาด ทาสีกันสนิม ZINC PHOSPHATE 1 เที่ยว และสีเคลือบเงา 2 เที่ยวโครงสร้างเหล็กตาข่ายถัก	282	ตร.ม.	58	16,356	35	9,870	26,226	
	งานพื้น								
	- งานรื้อลอกผิวพื้นเดิมออก ด้วยเครื่องขัด (Grinding Machine)	1,168	ตร.ม.	-	-	80	93,440	93,440	
	- งานซ่อมแซมพื้น คลส. ที่ชำรุด	1	งาน	8,400	8,400	ค่าของ+ค่าแรง		8,400	
	- ผิวพื้นทำระบบพื้นสนามกีฬา Acrylic Sport รวมกันซึม ความหนาแน่นไม่น้อยกว่า 2.0 มม.	893	ตร.ม.	520	464,360	ค่าของ+ค่าแรง		464,360	
	- ติดเส้น ตามมาตรฐานกำหนด	1	งาน	15,000	15,000	ค่าของ+ค่าแรง		15,000	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมฉายแอลอีดี ขนาดไม่น้อยกว่า 300 W. แสงขาว	10	ชุด	2,800	28,000	300	3,000	31,000	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด NYY ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. (เปลี่ยนเฉพาะบริเวณเสาไฟฟ้า)	80	เมตร	55	4,400	14	1,120	5,520	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ท่อร้อยสายไฟ IMC Ø 3/4 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม. (เปลี่ยนเฉพาะบริเวณเสาไฟฟ้า)	18	ท่อน	263	4,734	60	1,080	5,814	
	- ท่อเหล็กอ่อน ชนิดก้านน้ำ Ø 3/4 นิ้ว สีเทา	20	เมตร	65	1,300	10	200	1,500	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้งและอื่นๆ	1	งาน	500	500	150	150	650	
	- ตู้สวิตช์บอร์ดเหล็ก มีหลังคา ก้านน้ำ ขนาด 35x52x17 CM.	2	ชุด	959	1,918	300	600	2,518	
	- เตารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	4	ชุด	135	540	90	360	900	
	- SAFETY BREAKER 20A 2P+E 1.5kA 220 V. พร้อมกล่อง	4	ชุด	150	600	90	360	960	
	งานอื่นๆ								
	- ผนัง คสล.หินขัด ขนาด 0.60x2.00 ม. (ตำแหน่งระบุก่อสร้าง)	6	ชุด	5,000	30,000	ค่าของ+ค่าแรง		30,000	
	- ประตูชุดชุดอลูมาตฐาน ขนาด 3.00 x 1.35 x 2.00 ม. พร้อมตาข่ายและอุปกรณ์ประกอบ	2	ชุด	5,000	10,000	ค่าของ+ค่าแรง		10,000	
	- ลาน ค.ส.ล. หน้า 10 ซม. ขนาด 14.70 x 8 ม.(ทางเข้าสนามกีฬา) เหล็กเสริม WIRE MESH Ø 4.0 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	118	ตร.ม.	326	38,468	ค่าของ+ค่าแรง		38,468	รวมวัสดุรองพื้นและรอยต่อพร้อมหยอดแอสฟัลท์
	รวมงานสนามกีฬาเขต 2 สนามฟุตบอล			741,396			114,320	855,716	
2	งานสนามกีฬาเขต 3 สนามบาส สนามตะกร้อและสนามวอลเลย์บอล								
	งานผนังตาข่ายถัก								
	- ร้อยออนผนังตาข่ายถักของเดิม	148	ม.	-	-	30	4,440	4,440	
	- ผนังตาข่ายถัก #10 ตา 1½ นิ้ว พร้อมกรอบเหล็กเส้นแบน	444	ตร.ม.	230	102,120	ค่าของ+ค่าแรง		102,120	
	- ขัดทำความสะอาด ทาสีกันสนิม ZINC PHOSPHATE 1 เที่ยว และสีเคลือบเงา 2 เที่ยวโครงสร้างเหล็กตาข่ายถัก	285	ตร.ม.	58	16,530	35	9,975	26,505	
ผ3	งานผนังตาข่ายถักพร้อมโครงคร่าวท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ทำใหม่								
	- เสาเหล็กท่อเหล็กกลมเคลือบสังกะสี Ø 3" พร้อมเหล็กเพกและฟูก	19	ชุด	1,350	25,650	38	722	26,372	
	- ผนังลาดตาข่าย ขนาด 1½ นิ้ว กรอบเหล็กเส้นแบน คร่าวท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 2" หน้า 2.3 มม. ผนังสูง 3 ม.	96	ตร.ม.	641	61,536	120	11,520	73,056	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานพื้น								
	- งานรื้อออกผิวพื้นเดิมออก ด้วยเครื่องขีด (Grinding Machine)	1,369	ตร.ม.	-	-	80	109,520	109,520	
	- งานซ่อมแซมพื้นสนาม คสล.ที่ชำรุด	1	งาน	6,000	6,000	ค่าของ+ค่าแรง		6,000	
	- ผิวพื้นทำระบบพื้นสนามกีฬา Acrylic Sport รวมกันซีม ความหนารวมไม่น้อยกว่า 2.0 มม.	1,369	ตร.ม.	520	711,880	ค่าของ+ค่าแรง		711,880	
	- ตีเส้น ตามมาตรฐานกำหนด	1	งาน	14,500	14,500	ค่าของ+ค่าแรง		14,500	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- ย้ายเสาไฟฟ้าคอนกรีตอัดแรง ขนาด 12 ม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งที่เกี่ยวข้อง	2	ต้น	10,000	20,000	ค่าของ+ค่าแรง		20,000	
	- รื้อถอนเสาไฟฟ้าเหล็กอีก ของเดิม	3	ต้น	1,000	3,000	ค่าของ+ค่าแรง		3,000	
	- เสาไฟฟ้าคอนกรีตอัดแรง ขนาด 9 ม.	3	ต้น	4,000	12,000	ค่าของ+ค่าแรง		12,000	
	- คอนกรีตอัดแรง สปุ่น ขนาด 100 x 100 x 2500 มม.	4	ท่อน	800	3,200	ค่าของ+ค่าแรง		3,200	
	- โคมฉายแสงสโติ ขนาดไม่น้อยกว่า 300 W. แสงขาว	10	ชุด	2,800	28,000	300	3,000	31,000	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด NYY ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. (เปลี่ยนเฉพาะบริเวณเสาไฟฟ้า)	80	เมตร	55	4,400	14	1,120	5,520	
	- ท่อร้อยสายไฟ IMC Ø 3/4 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม. (เปลี่ยนเฉพาะบริเวณเสาไฟฟ้า)	24	ท่อน	263	6,312	60	1,440	7,752	
	- ท่อเหล็กอ่อน ชนิดก้าน้ำ Ø 3/4 นิ้ว สีเทา	20	เมตร	65	1,300	10	200	1,500	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้งและอื่นๆ	1	งาน	500	500	150	150	650	
	- ตู้สวิตช์บอร์ดเหล็ก มีหลังคา ก้าน้ำ ขนาด 35x52x17 CM.	2	ชุด	959	1,918	300	600	2,518	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	4	ชุด	135	540	90	360	900	
	- SAFETY BREAKER 20A 2P+E 1.5kA 220 V. พร้อมกล่อง	4	ชุด	150	600	90	360	960	
	งานอื่นๆ								
	- ซ่อมแซมพื้น คสล.บริเวณที่เสาไฟฟ้าที่ย้ายและติดตั้งใหม่	1	งาน	2,700	2,700	ค่าของ+ค่าแรง		2,700	
	- ซ่อมแซมทาสีเป็นบาสเก็ตบอล พร้อมติดตั้งห่วงและตาข่ายบาสเก็ตบอลใหม่	2	ชุด	2,000	4,000	ค่าของ+ค่าแรง		4,000	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	งานสนามกีฬาเขต 3 สนามบาส สนามตะกร้อและสนามวอลเลย์บอล				1,026,686		143,407	1,170,093		
3	งานสนามกีฬาเขต 3 สนามเทนนิส									
	งานผนังตาข่ายถัก									
	- รื้อถอนผนังตาข่ายถักของเดิม	132	ม.	-	-		30	3,960	3,960	
	- ผนังตาข่ายถัก #10 ตา 1½ นิ้ว พร้อมกรอบเหล็กเส้นแบน	396	ตร.ม.	230	91,080	ค่าของ+ค่าแรง			91,080	
	- จัดทำความสะอาด ทาสีกันสนิม ZINC PHOSPHATE 1 เทียว และสีเคลือบเงา	250	ตร.ม.	58	14,500		35	8,750	23,250	
	2 เทียวโครงสร้างเหล็กตาข่ายถัก									
	- ซ่อมแซมผนังซ่อมเทนนิสพร้อมทาสี	1	งาน	4,500	4,500	ค่าของ+ค่าแรง			4,500	
	งานพื้น									
	- งานรื้อลอกผิวพื้นเดิมออก ด้วยเครื่องขัด (Grinding Machine)	1,312	ตร.ม.	-	-		80	104,960	104,960	
	- งานซ่อมแซมพื้นสนาม คสล.ที่ชำรุด	1	งาน	5,000	5,000	ค่าของ+ค่าแรง			5,000	
	- ผิวพื้นทำระบบพื้นสนามกีฬา Acrylic Sport รวมกันซึม ความหนารวมไม่น้อยกว่า 2.0 มม.	816	ตร.ม.	520	424,320	ค่าของ+ค่าแรง			424,320	
	- ติดเส้น ตามมาตรฐานกำหนด	1	งาน	8,000	8,000	ค่าของ+ค่าแรง			8,000	
	งานระบบไฟฟ้า									
	- โคมฉายแสงสีดี ขนาดไม่น้อยกว่า 300 W. แสงขาว	8	ชุด	2,800	22,400		300	2,400	24,800	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด NYF ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. (เปลี่ยนเฉพาะบริเวณเสาไฟฟ้า)	80	เมตร	55	4,400		14	1,120	5,520	
	- ท่อร้อยสายไฟ IMC Ø 3/4 นิ้ว ยาวท่อละ 3 ม. (เปลี่ยนเฉพาะบริเวณเสาไฟฟ้า)	24	ฟ่อน	263	6,312		60	1,440	7,752	
	- ท่อเหล็กอ่อน ชนิดก้านน้ำ Ø 3/4 นิ้ว สีเทา	20	เมตร	65	1,300		10	200	1,500	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้งและอื่นๆ	1	งาน	500	500		150	150	650	
	- ตู้สวิตช์บอร์ดเหล็ก มีหลังคา ก้านน้ำ ขนาด 35x52x17 CM.	2	ชุด	959	1,918		300	600	2,518	
	- เตารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	4	ชุด	135	540		90	360	900	
	- SAFETY BREAKER 20A 2P+E 1.5kA 220 V. พร้อมกล่อง	4	ชุด	150	600		90	360	960	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานอื่นๆ								
	งานห้องเก็บของสนามเทนนิส								
	- ลาน ค.ส.ล. ขนาด 10 ซม. ขนาด 2.5 x 9 ม.(ทางเข้าสนามกีฬา) เหล็กเสริม WIRE MESH Ø 4.0 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	23	ตร.ม.	326	7,498	ค่าของ+ค่าแรง		7,498	รวมวัสดุรองพื้น
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 4"x4" ทน 2.3 มม. (เสา)	3	ท่อน	929	2,787	380	1,140	3,927	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2"x4" ทน 2.3 มม. (อะเส, จัมน)	6	ท่อน	656	3,936	280	1,680	5,616	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1"x1" ทน 2.3 มม. (แป)	5	ท่อน	215	1,075	86	430	1,505	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 8X8 นิ้ว 9 มม. พร้อมพุกยึดจำนวน 4 ตัว	6	ชุด	300	1,800	ค่าของ+ค่าแรง		1,800	
	- หลังคาเหล็กกรัดลอนชนิดเคลือบสี ความสูงลอนไม่ น้อยกว่า 25 มม.ชนิดเคลือบสี มีความแข็งแรง ณ จุด คลาก (Yield Strength) ไม่น้อยกว่า 550 Mpa ติดตั้งโดยใช้ระบบสกรู (Bolt)	20	ตร.ม.	420	8,400	80	1,600	10,000	
	- แผ่นปิดครอบมม ความหนาไม่น้อยกว่า 0.50 มม. ชนิดเคลือบสี	13	เมตร	320	4,160	80	1,040	5,200	
	- ผนังแผ่นซีเมนต์เส้นใยเรียบ ทน 8 มม. เว้นร่องยาแนว HYBRID MODIFIED SILICONE โครงสร้างเหล็กตัวซี 75 @ 0.60 ม. กรุ 2 ด้าน	25	ตร.ม.	644	16,100	140	3,500	19,600	
	- เจียงชายไม้สำเร็จรูป แบบทับซ้อนกัน 2 ชั้น ขนาด 23.5 x 300 x 1.6 ซม	8	เมตร	125	1,000	73	584	1,584	
	- ประตู ป2 พร้อมวงกบ และอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	4,000	4,000	ค่าของ+ค่าแรง		4,000	
	- ประตู ป3 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	3,650	3,650	ค่าของ+ค่าแรง		3,650	
	- เสาเทนนิสมาตรฐานระบบเฟือง แบบยึดติดพื้น (2 เสาต่อชุด) พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	12,000	24,000	ค่าของ+ค่าแรง		24,000	
	- ตาข่ายเทนนิสลอนหุ้มหนัง มีลวดลึงร้อยลอน ขนาดตาข่าย 1.5 นิ้ว	2	ชุด	7,000	14,000	ค่าของ+ค่าแรง		14,000	
	- เก้าอี้กรรมการ เทนนิส, วอลเลย์บอล รุ่น แบบนั่ง 1.80 ม./ก.	1	ตัว	7,900	7,900	ค่าของ+ค่าแรง		7,900	
	- งานแผนป้ายประวัติอาคารสแตนเลส ตามรายการมาตรฐาน	1	แผ่น	3,000	3,000	ค่าของ+ค่าแรง		3,000	
	รวมปรับปรุงสนามกีฬาเขต 3 สนามเทนนิส			688,676			134,274	822,950	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงสนามกีฬาเขต ๒ และเขต ๓ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ที่ กองบิน ๕ ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยเจ้าของโครงการ กองบิน ๕ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๗๑๕,๓๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงสนามกีฬาเขต ๒ และเขต ๓ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ที่ กองบิน ๕ ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ งาน งานสนามกีฬาเขต 2 สนามฟุตบอล, งานสนามกีฬาเขต 3 สนามบาส สนามตะกร้อ และสนามวอลเลย์บอล, งานสนามกีฬาเขต 3 สนามเทนนิส
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ เดือน ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓,๗๑๕,๓๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพัน สามร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก))
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๔ แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นาวาอากาศตรี ศักดิ์ชัย เมฆพยับ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นาวาอากาศตรี สัญชัย ขุนณรงค์	กรรมการ
๗.๓ เรืออากาศเอก นิติกร อักษรนิติ	กรรมการและเลขานุการ